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Lic. en Trabajo Social  
Segundo Llamado                                                  Ciclo lectivo 2021

Lista de Orden de Merito 4º Año
Nombre Documento E-mail PUNTOS

Escudero Romano, Catalina 41682473 catalina.escudero.romano@mi.unc.edu.ar 96,15
Ramos, María Luciana 42384167 luciana.ramos@mi.unc.edu.ar 95,45
Cerutti, Maria Carolina 38092269 maria.carolina.cerutti@mi.unc.edu.ar 94,19
Baez, Lilia Gisela Del Pilar 37730720 gisela.baez@mi.unc.edu.ar 94,12
Garrido Kromer, Facundo 41321366 facundo.garrido.kromer@mi.unc.edu.ar 93,98
Vidas, Florencia Lucia 42217558 vidasflorencia@gmail.com 93,53
Blatto, Ikal 36432195 ikal.blatto@gmail.com 92,23
Logwinczuk, Federika 39395219 fedelogwin@gmail.com 91,6
Brizzio, Lucina Rocio 38159266 luciana.brizzio@mi.unc.edu.ar 90,1
Narvaja, Luz Emilia 41680535 luzemilianarvaja@gmail.com 89,96
Baez, Lilia Gisela del Pilar 37730720 gisela.baez@mi.unc.edu.ar 89,12
Ponce, Florencia Del Valle 38329603 florenciaaponce@hotmail.com 87,65
Haedo, Graciela Marta Beatriz 28484539 graciela.haedo@mi.unc.edu.ar 85,79
Rodriguez, Lorena Belen 39822452 lorebelen_rodriguez@hotmail.com 85,23
Acuña, Florencia 36354040 florencia.acu15@gmail.com 81,91
Mazzieri, Ileana 40835455 ileana.mazzieri@mi.unc.edu.ar 81,77
Paulin, Julia 42439321 julia.paulin@mi.unc.edu.ar 81,64
Dominguez, Milagro Abigail 41402719 milagro.dominguez@mi.unc.edu.ar 81,2
Meinardo Guzmán, Sofia Alejandra 40521968 sofia.meinardo@mi.unc.edu.ar 80,33
Páez Molina, Benjamín 42159962 benjapaezm@gmail.com 79,52
Aguirre, Martina Ines 40299546 aguirremartu@hotmail.com 77,07
Garcia Diaz, Maria del Carmen 95140601 maria.garcia@mi.unc.edu.ar 76,93
Comito, Maria Agustina 37126603 agustina-comito@hotmail.com 75,32
Pazos, Melina Milagros 42051507 melina.pazos@m.unc.edu.ar 74,03
Quiroga , Pamela 38730066 pamela.quiroga@mi.unc.edu.ar 71,44
Ranzoni Caballero, Camila 40441389 camila.ranzonicaballero@gmail.com 70,65
Aranguren, Veronica Eluney 38987586 eluney.aranguren@mi.unc.edu.ar 68,41
Genne Pérez, Francisca 39937775 francisca.genne.perez@mi.unc.edu.ar 67,5
Ullua, Paula Del Valle 28430141 paula.ullua@mi.unc.edu.ar 66,56
Reartes, Karen Anahi 42106871 karen.anahi.reartes@mi.unc.edu.ar 66,48
Giovannoni, Maria Eugenia 41016712 eugenia.giovannoni@mi.unc.edu.ar 66,4
Jimenez, Camila Maria 40835964 camilamaria2127@gmail.com 65,96
Ramirez, Ruth Jezabel 34188630 ruthjezabelramirez@gmail.com 64,83
Santillan Virgilio , Alejandra Belen 41439639 AlejandraSantillan07@hotmail.com 61,94
Navarro Cerigioni, Victoria 40325005 viqui.navarro@gmail.com 58
Ottero, Catalina 41813637 catalina.ottero@mi.unc.edu.ar 53,42
Tita, Diego Leonel 40521174 diego.leonel.tita@mi.unc.edu.ar 52,44
Bottasso, Angelina 41887529 abottasso@mi.unc.edu.ar 50,48
Flores, Jesica Abigail 42050063 jesica.flores.063@mi.unc.edu.ar 48,41
Tissera, Denise Rocío 42184127 denise.tissera@mi.unc.edu.ar 46,63
Gonzalez, Ludmila Ayelén 39620719 ludmig54@gmail.com 43
Cardozo, Leonela Emilce 41042677 emi.love28.foreveryours@gmail.com 28,2
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